

Primaria Chistelinita raionul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 41**Lucrari de reparatie a drumurilor din s. Chistelinita raionul Telenesti****Valoarea de deviz 516 436,48 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
		1.1. Str. G.Vieru				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,925	843,64 0,00	1 624,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,500	7 148,35 284,84	125 096,11 4 984,71
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,750	7 146,07 285,01	12 505,63 498,76
4	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm urmasor de grosime se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-1,750	1 689,17 0,00	-2 956,04 0,00
		Total Str. G.Vieru Inclusiv salariu				136 269,70 5 483,47
		1.2. Str. I. Creanga				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	4,000	844,00 0,00	3 376,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,000	7 148,34 284,84	285 933,62 11 393,62

1	2	3	4	5	6	7
7	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134 K=5	100m2	-40,000	1 688,40 0,00	-67 536,00 0,00
		Total Str. I. Creanga Inclusiv salariu				221 773,62 11 393,62
		1.3. Str. Doina				
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,570	842,11 0,00	480,00 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	5,700	7 148,10 284,86	40 744,15 1 623,71
10	DI134A1 K=5	Corectie: pentru fiecare 5 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-5,700	1 013,23 0,00	-5 775,40 0,00
		Total Str. Doina Inclusiv salariu				35 448,75 1 623,71
		<i>Total</i>	lei			393 492,07
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			4 440,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			397 932,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			19 896,61
		<i>Total:</i>	100,00 +			417 828,87
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			12 534,87
		<i>Total:</i>	100,00 +			430 363,74
		<i>TVA</i>	20,00 %			86 072,74
		Total Lucrari de reparatie a drumurilor a drumurilor Inclusiv salariu				516 436,48 18 500,80

						516 436,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				18 500,80

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)